



Svenska
Golfbundet

Årsredovisning

Svenska Golfbundet Affärsutveckling AB

556455-4557

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse	sid 2–3
Resultaträkning	sid 4
Balansräkning	sid 5-6
Noter	sid 7
Underskrifter	sid 8

SGF Affärsutveckling AB - årsredovisning 2024

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Golfbundet Affärsutveckling AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Alla belopp i tusental kronor om inget annat anges.

Förvaltningsberättelse

SGF Affärsutveckling AB är ett helägt dotterbolag till idrottsförbundet Svenska Golfbundet (moderföreningen) och ingår i SGF-koncernen.

Bolagets uppdrag är att förvalta och utveckla den affärsmässiga verksamheten för att tillföra den idrottsliga verksamheten resurser. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets verksamhet har renodlats till att verksamhet renodlats till att enbart driva de nordiska tourerna Cutter & BuckTour, herrar, och Ahlsell Nordic Golf Tour, damer, och att tillsammans med lokal klubbar arrangera proffstävlingar för herrar och damer i Sverige och övriga Skandinavien. De partneravtal som tecknas i bolaget innehåller sponsring av dessa tävlingar. Verksamheten är mer utförligt redovisad i Golfbundets koncernredovisning för 2024.

Bolagets totala intäkter uppgick till 12,3 milj kr (9,57 milj kr). Även kostnaderna ökade jämfört med 2023. Rörelsens kostnader uppgick till 12 milj kr (9,9 milj kr). Resultatet före skatt uppgick till +360 tkr (+158 tkr).

Det ska i sammanhanget noteras att hvuuddelen av prispengarna finansieras genom lokala sponsorer och arrangörklubbar och ingår därför inte i bolagets omsättning.

Omsättning och finansiell ställning

Omsättningen var 12,3 mkr (9,6 mkr).

De likvida medlen uppgick vid årets slut till 5,0 mkr (4,8 mkr).

Bolaget redovisar ett resultat om 360 tkr (158 tkr) före skatt.

Händelser efter bokslutsdagen.

Inga särskilda eller avvikande händelser har inträffat efter bokslutsdagaren.

Bolaget avser att under 2025 driva en verksamhet motsvarande 2024.

Flerårsöversikt

	2020	2021	2022	2023	2024
<i>Volym</i>					
Intäkter	15 556	8 695	11 472	9 571	12 310
Förändring %	-8%	-44%	+32%	-17%	+29%
<i>Personal</i>					
Medelantal anställda st.	3	1	1	0	0
Förändring %	+0%	-67%	+0%	-100%	+0%
<i>Lönsamhet</i>					
Resultat efter finansiella po	+846	+481	+1 237	-164	+487
Rörelsemarginal %	5%	6%	11%	-2%	4%
<i>Finansiell ställning</i>					
Eget kapital	3 081	3 362	4 088	4 212	4 492
Balansomslutning	5 618	4 783	6 044	6 040	6 155
Soliditet %	55%	70%	68%	70%	73%

Definitioner.

Balansomslutning: Summan av tillgångar eller skulder och eget kapital i balansräkningen

Soliditet: Andel eget kapital i förhållande till balansomslutningen

Förslag till resultatdisposition

Balanserat resultat från föregående år	3 612
Årets resultat	280
Vinstmedel till bolagsstämmans förfogande	<u>3 892</u>

Styrelsen föreslår bolagsstämman att vinstmedlen om 3,892 mkr balanseras i ny räkning.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -- 2024-12-31	2023-01-01 -- 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		12 310	9 571
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		<u>12 310</u>	<u>9 571</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Verksamhetskostnader		-10 986	-8 895
Övriga externa kostnader		-649	-629
Personalkostnader	1	-373	-375
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<u>-12 008</u>	<u>-9 899</u>
Rörelseresultat		302	-328
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	180
Räntekostnader och liknande poster		-4	-16
<i>Summa resultat från finansiella poster</i>		<u>185</u>	<u>164</u>
Resultat efter finansiella poster		487	-164
Avsättning/återföring periodiseringsfond		-127	322
Resultat före skatt		360	158
Aktuell skatt		-80	-34
Årets resultat		280	124

Balansräkning

TILLGÅNGAR	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag	160	160
	<u>160</u>	<u>160</u>
Summa anläggningstillgångar	160	160
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	74	61
Övriga fordringar	219	260
Fordran koncernbolag	0	225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	622	568
	<u>915</u>	<u>1 114</u>
<i>Kassa och bank</i>	5 080	4 766
Summa omsättningstillgångar	5 995	5 880
SUMMA TILLGÅNGAR	6 155	6 040

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (50 aktier)	500	500
Reservfond	100	100
	<u>600</u>	<u>600</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserade vinstmedel	3 612	3 488
Årets resultat	280	124
	<u>3 892</u>	<u>3 612</u>
Summa eget kapital	4 492	4 212

	2024-12-31	2023-12-31
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	923	796
	<u>923</u>	<u>796</u>
Summa obeskattade reserver	923	796
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	100
Skuld till koncernföretag	-3	19
Leverantörsskulder	40	29
Skatteskuld	0	0
Övriga skulder	669	851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34	33
	<u>740</u>	<u>1 032</u>
Summa kortfristiga skulder	740	1 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 155	6 040

Eget kapital	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	100	3 612	4 212
Aktieutdelning				0
Årets resultat			280	280
Belopp vid årets utgång	500	100	3 892	4 492

Redovisningsprinciper och noter

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. Principerna är oförändrade jämfört med tidigare år. Beloppen redovisas i tusentals kronor där inte annat anges.

Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen gör de uppskattningar och bedömningar som följer av nedanstående information.

Värderingsprinciper

Fordringar

Kundfordringar har värderats till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Organisationen redovisar därför intäkten till nominellt värde (fakturabelopp).

Leasing

Samtliga leasingavtal är av typen operationella och kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Tjänster

Kostnaden för konsulttjänster redovisas när tjänsten tillhandahållits.

Valutakursdifferenser

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som rörelsepost eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Värdering av intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden med tillämpning av förvärvsmetoden.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Övrigt

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges i följande noter. Av årets kostnader avser 3% (4%) inköp från koncernbolag. Av årets intäkter avser 0 % (0 %) försäljning från koncernbolag.

Ägarförhållanden

Svenska Golf förbundet, säte Stockholm, org nr 802001-2251, äger samtliga aktier i bolaget.

Not 1. Personal

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Medelantalet anställda under räkenskapsåret har uppgått till:</i>		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
	0	0

Utbetalda ersättningar avser icke anställda.

Stockholm februari 2025

Maria Möller
ordförande

Stefan Bengtsson

Staffan Johansson

Martin Karlsson

Malin Pellborn

Liselott Wennerström

Birgitta Wilhelmsson

Gunnar Håkansson
VD

Min revisionsberättelse har avgivits i februari 2025

Nexia Revision Stockholm

Anders Lundgren
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.